

Dodavatel:

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.
Brněnská 3794/27
669 02 Znojmo 2

IČ: 26306921
DIČ: CZ26306921
Telefon: 515228936
Mobil: 602 441 906
Fax: 515228936
E-mail: drevoartikl@drevoartikl.cz
www.drevoartikl.cz

Variabilní symbol: 2201349
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 12.09.2022

Odběratel: IČ: 70989605
DIČ:

Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice,
příspěvková organizace
Jevišovice 34
671 53 Jevišovice

Banka: Oberbank AG
SWIFT: OBKLCZ2X
IBAN: CZ0380400000003300000444
Číslo účtu: 3300000444 Kód banky: 8040

Datum vystavení: 05.12.2022
Datum splatnosti: 19.12.2022
Datum uskutečnění plnění: 02.12.2022
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje vám dodání a montáž herních prvků na školní zahradu MŠ, dle objednávky ze dne 12.9.2022						
Herní sestava s lezeckými prvky, prolézací rourou a skluzavkou vč. pryžové plochy 0,5m2 před skluzavkou a 0,5m2 před schůdky	1 ks	122 330,00		122 330,00 21%	25 689,30	148 019,30
Lodička se střechou	1 ks	44 920,00		44 920,00 21%	9 433,20	54 353,20
Pružinové houpadlo žába	1 ks	17 610,00		17 610,00 21%	3 698,10	21 308,10
Pružinové houpadlo auto	1 ks	17 560,00		17 560,00 21%	3 687,60	21 247,60
Lavička s volantem - Autíčko	1 ks	7 850,00		7 850,00 21%	1 648,50	9 498,50
Lavička s volantem - Lodička	1 ks	9 230,00		9 230,00 21%	1 938,30	11 168,30
Lavička s volantem - Letadélko	1 ks	8 540,00		8 540,00 21%	1 793,40	10 333,40
Dvoumístné houpadlo Konici	1 ks	17 580,00		17 580,00 21%	3 691,80	21 271,80
Dětský domeček s herní stěnou	1 ks	56 195,00		56 195,00 21%	11 800,95	67 995,95
Lavička s volantem - Loď	1 ks	13 510,00		13 510,00 21%	2 837,10	16 347,10
Lavička s volantem - Letadlo	1 ks	16 110,00		16 110,00 21%	3 383,10	19 493,10
Laděná zvukohra kovová	1 ks	27 920,00		27 920,00 21%	5 863,20	33 783,20
Prohazovací spojeno se zvukohrou	1 ks	17 410,00		17 410,00 21%	3 656,10	21 066,10
Lavička Beatriz s opěradlem dětská Zaokrouhlení	5 ks	7 130,00		35 650,00 21%	7 486,50	43 136,50
	1	-0,15		-0,15 0%	0,00	-0,15
Součet položek				412 414,85	86 607,15	499 022,00
CELKEM K ÚHRADĚ						499 022,00

Vystavil: Citterbergová Hana

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 42644

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.
 Břeňská 3794/27, 660 02 Znojmo
 Tel., Fax: 515 211 026
 IČO: 26306921, DIČ: CZ26306921



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,15	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
412 415,00	21%	86 607,15	499 022,15

Převzal:

Razítko:

Strana 2 dokladu 2201349